比价邀请书
项目概况：

1.项目名称：靖江市中医院及周边相关建筑面积、标高、现状地形图、管线探测测量、日照分析等。
2.最高限价： 根据《测绘生产成本费用定额》【财政部、国家测绘局2009年2月印发的（财建[2009]17号】标准下浮至编制的最高限价 49000元。

二、报名条件：

1.具有独立法人资格，持有有效的营业执照；
    2.具有有效的《测绘资质证书》丙级及以上；
    3.企业无不良信用记录；

4.本项目不接受联合体参加。

三、响应文件的编制：

1.响应文件的组成：

（1）报价函（格式见附件1）原件；

（2）法人代表授权委托书原件（被授权人必须为项目负责人）；

（3）营业执照复印件加盖公章；

（4）《测绘资质证书》复印件加盖公章；

（5）企业无不良行为记录声明函（格式见附件2）。

2.上述材料必须按顺序装订成册，一式二份。其中：正本一份，副本一份，正、副本不一致时，以正本为准。

3.响应文件正、副本应统一密封在一个封袋中，并在封套的封口处加盖公章。

四、响应文件的递交：

1.递交截止时间：   2019   年  2月  2  日  9    时。

2.递交地点：   靖江市中医院基建办                  。
五、确定成交人方法：

本次评审采用经评审的最低价法，即通过资格评审且报价最低的投标人为成交人。

六、联系方式：

联系人：李晓群
联系电话：18905261228
附件：

1.报价函

2.无不良行为记录声明函

                                        靖江市中医院

                                    2019 年  1 月 29  日

附件1

报 价 函
致：靖江市中医院

我方愿参加贵单位靖江市中医院现状地形图、管线探测测量、日照分析
  比价，并遵守以下承诺：
1.我方愿意以《测绘生产成本费用定额》【财政部、国家测绘局2009年2月印发的（财建[2009]17号】标准的       %的报价，承接贵单位本项目工程测绘业务，履行合同责任和义务。
2.我方愿意向贵方提供任何与本项比价有关的数据、情况和技术资料。若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。
3.我方承诺在获得成交资格后，按照比价文件和响应文件确定的事项签订测绘合同，履行双方所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务。
响应人：(盖章)

法定代表人或其授权代理人：(签字或签章)

                                            201 年   月   日
附录2

无不良行为记录声明函
致：靖江市中医院
我单位已详细阅读了贵单位靖江市中医院现状地形图、管线探测测量、日照分析 比价文件，自愿参加本次比价，现就有关事项做出郑重承诺如下：
1.我单位近三年在经营活动中无不良行为记录。
2.本承诺书将成为本单位响应文件的一部分，与响应文件具有同等的法律效力。
响应人：(盖章)

法定代表人或其授权代理人：(签字或签章)

                                      201 年   月   日